
Předpokládaný kalendářní měsíc / rok
4 / 

2015

5 / 

2015

6 / 

2015

7 / 

2015

8 / 

2015

9 / 

2015

10 / 

2015

11 / 

2015

12 / 

2015

1 / 

2016

2 / 

2016

3 / 

2016

4 / 

2016

5 / 

2016

6 / 

2016

7 / 

2016

8 / 

2016

9 / 

2016

10 / 

2016

11 / 

2016

12 / 

2016

1 / 

2017

2 / 

2017

3 / 

2017

4 / 

2017

5 / 

2017

6 / 

2017

7 / 

2017

8 / 

2017

Aktivity/měsíce od zahájení projektu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Řízení projektu
V 1 Zvýšená kvalita dlouhodobého plánování rozvoje lesů dle zásad TUH 

A 1.1.1 Analýza současného stavu znalostí o lesních ekosystémech, včetně využití DPZ

A 1.1.2  Revize a zpracování zásad a pracovních postupů TUH pro Mongolsko

V 2 Dvě fungující vzorová centra pro produkci reprodukčního materiálu  

A 1.2.1 Školení semenářů v bezeškodné technologii sběru šišek

A 1.2.2 Vybudování dvou vzorových modelových školek

A 1.2.3 Založení semenného sadu 

A 1.2.4 Praktická školení a odborná asistence při provozu školek 

A 1.2.5 Praktické školení v zalesňování a péči o kultury, vzorová výsadba

V 3 Zvýšené znalosti lesnických odborníků a úrovně školství, včetně práce s veřejností

A 1.3.1 Studijní cesta pro odborníky z MNG do ČR. 

A 1.3.2 Vytvoření databáze výukových materiálů

 A 1.3.3 Uspořádání dvou workshopů pro Lesnické jednotky FRDC

A 1.3.4 Školení pedagogických pracovníků 

A 1.3.5 Školení NGO při Darchanské univerzitě pro práci s veřejností 

V 4 Zpracování lesního hospodářského plánu (LHP) dle zásad TUH

A 1.4.1 Studijní cesta do ČR se zaměřením na hospodářskou úpravu lesů a zpracování LHP, 

A.1.4.2 Zpracování LHP na ekologických základech a principech TUH

 A.1.4.3 Zpracování základního návrhu ekonomické samostatnosti Domogt Sharyn Gol 

A 1.4.4 Organizace závěrečného workshopu projektu

Časový harmonogram projektu - úprava na rok 2018

Časový harmonogram aktivit projektu "Rozvoj lesů a genofondu místních ekotypů lesních dřevin v Mongolsku" - úprava na rok 2018

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Předpokládaný kalendářní měsíc / rok

Aktivity/měsíce od zahájení projektu
Řízení projektu
V 1 Zvýšená kvalita dlouhodobého plánování rozvoje lesů dle zásad TUH 

A 1.1.1 Analýza současného stavu znalostí o lesních ekosystémech, včetně využití DPZ

A 1.1.2  Revize a zpracování zásad a pracovních postupů TUH pro Mongolsko

V 2 Dvě fungující vzorová centra pro produkci reprodukčního materiálu  

A 1.2.1 Školení semenářů v bezeškodné technologii sběru šišek

A 1.2.2 Vybudování dvou vzorových modelových školek

A 1.2.3 Založení semenného sadu 

A 1.2.4 Praktická školení a odborná asistence při provozu školek 

A 1.2.5 Praktické školení v zalesňování a péči o kultury, vzorová výsadba

V 3 Zvýšené znalosti lesnických odborníků a úrovně školství, včetně práce s veřejností

A 1.3.1 Studijní cesta pro odborníky z MNG do ČR. 

A 1.3.2 Vytvoření databáze výukových materiálů

 A 1.3.3 Uspořádání dvou workshopů pro Lesnické jednotky FRDC

A 1.3.4 Školení pedagogických pracovníků 

A 1.3.5 Školení NGO při Darchanské univerzitě pro práci s veřejností 

V 4 Zpracování lesního hospodářského plánu (LHP) dle zásad TUH

A 1.4.1 Studijní cesta do ČR se zaměřením na hospodářskou úpravu lesů a zpracování LHP, 

A.1.4.2 Zpracování LHP na ekologických základech a principech TUH

 A.1.4.3 Zpracování základního návrhu ekonomické samostatnosti Domogt Sharyn Gol 

A 1.4.4 Organizace závěrečného workshopu projektu

Časový harmonogram projektu - úprava na rok 2018

9 / 

2017

10 / 

2017

11 / 

2017

12 / 

2017

1 / 

2018

2 / 

2018

3 / 

2018

4 / 

2018

5 / 

2018

6 / 

2018

7 / 

2018

8 / 

2018

9 / 

2018

10 / 

2018

11 / 

2018

12 / 

2018

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


